ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          года №

с. Бобровка

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 24 июля 2017 года № 138 «Об утверждении  Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и  определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 25.03.2024 № 07-04-2024/Прдп304-24-231, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и  определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 24 июля 2017 года № 138 (далее – Порядок):

1.1. Пункт 5 Порядка исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования/обнародования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский

Самарской области

                     А. Ю. Мамонов

[image: image1.png]S 5% 3%